
 
    

För mer information kontakta: 
Per-Ivan Christiansson, vvd med försäljnings- och marknadsansvar   
e-post: pcn@skanskabyggvaror.se  Tel: 0733–223003 
Anders Blomkvist, vd    Tel: 0708–146688 
e-post: anders.blomkvist@skanskabyggvaror.se 
Växel 042-25 30 00. Besöksadress: Kanongatan 13   254 67 Helsingborg 
 
Om Skånska Byggvaror AB 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans- och e-handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder 
sig till ”gör-det-självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, 
dörrar, fönster, uterum, spa etc. Marknadsbearbetning sker genom webb, riksannonsering och direktreklam. Företaget bedriver egen 
tillverkning av stora delar av sortimentet och har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm.  
Läs mer om v i l laägarens bästa vän  på www.skanskabyggvaror.se 
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Tufft svart och romantiskt vitt i stilkamp på Skånska 
Byggvaror 
 
När Skånska Byggvaror lanserar ett  helt  nytt  program för badrumsmöbler 
stäl ls det svartaste svart mot vi taste vit t .  Vi lket som fal ler kunderna i  
smaken återstår att  se när försäl jningen av tuffa Lugano och romantiska 
Almvik nu startar .  
 
Skånska Byggvaror har idag ett brett sortiment av badrumsinredningar. De två nya möbelserierna 
erbjuder kunderna två vitt skilda val i deras kommande badrumsrenoveringar. Ska det vara 
romantiskt och skirande vitt eller det motsatta, tufft och utmanande svart? Oavsett vilket så har 
Skånska Byggvaror skapat två moderna alternativ, som vanligt till marknadens kanske bästa 
kvalitet, stil och prislapp.  
 

- Vår utvecklingsavdelning har lyssnat på kunderna och deras önskemål om hur badrum ska se 
ut. Nu kommer svaret. Två helt skilda stilar som kommer att kontrastera kraftigt mot varandra 
men samtidigt ge kunderna ett tydligt val.  Det ska bli spännande att se vart trendens vindar 
blåser i svenska badrum, säger Per-Ivan Christiansson, vice vd på Skånska Byggvaror. 

 
Vilket badrum som vinner kundernas gunst avgörs på www.skanskabyggvaror.se 
 
Sedan tidigare erbjuder Skånska Byggvaror ett sortiment av badrumsinredningar under de namnen 
Siljan och Viverone. I vecka 38 lanseras alltså Lugano och Almvik. 
 
Mer information på: www.skanskabyggvaror.se/produkter/badrum/badrumsmobler/ 
 
Fakta om badrumsinredningarna Lugano och Almv ik 

• Lugano vit/svart 90cm komplett med sidoskåp, spegel, tvättställsskåp, handfat och fri 
leverans kostar 8 985 kr. Komplett 120cm kostar 9 685 kr. 

• Almvik med sidoskåp, spegel, tvättställskåp, handfat och fri leverans kostar 6 995 kr. 
 

 


